¹³ The lines on fol. 3 r. printed here in paragraphs are written continuously in the MS.

¹⁴ Over the second 'o' of 'domos' a small 'u' is written *prima manu*.

¹⁵ Over the latter part of 'sacrificum,' 'ci' is written *prima manu*.

endum uerbum domini ut totum diem trans eam in tua uoluntate.

Dona mihi domine timorem tuum cordis conpunctionem mentis humilitatem conscientiam puram ut celum aspiciam terram dispiciam peccata odiam iustitiam diligam.

Aufer a me domine sollicitudinem secularem. gulę appetitum concupiscentiam fornicationis.

Custodi oculos meos ne uideant aliquem ad concupiscendam per aliquid illicitum. Nec desiderem rem proximi. nec dilicias seculi. Ut dicam cum propheta oculi mei semper ad dominum. Et iterum ad te leuauit oculos meos qui habitas in celo.

(Fol. 4 r.) Pater et filius et spiritus sanctus illa sancta trinitas esto mihi adiutrix.

Simul obsecro angelos archangelos uirtutes potestates principatus dominationes thronos chirubin et serabin ut intercedant pro me peccatri¹ apud iustum iudicem ut demittet omnia peccata mea.

Michaelem sanctum gloriosum deprecor.

Rafael et uriel gabriel et raguel heremiel et azael ut suscipiant animam meam in nouissimo die cum choro angelorum et perducent eam ad amoenitatem paradisi.

Petrum rogo et paulum andream et iacobum iohannem et thomam bartholomeum et matheum philippum et iacobum simonem et tatheum (fol. 4 v.) ut adiubant mihi in die iudicii ut leta anima mea aspiciat purissimam diuinitatem.

Rogo iohannem et clementem gregorium et benedictum martinum et laurentem stephanum et georgium ut adiubant mihi in omni tempore.

Omnes sancti et martyres orate pro me.

INCIPIT ORATIO.

Spiritum² mihi domine tuę caritatis infunde ut anima mea miserationum tuarum habundantia semper repleatur. Et qui mihi es presidium ipsi sis premium.

Tuum est uere quod in te credo. Tuum sit omne quod uiuam. Presta ut qui sine te esse non possum secundum te uiuere ualeam. (fol. 5 r.) Trahe me post te curremus. Quia dixisti nemo uenit ad me nisi pater traxerit eum. Trahe utcumque siue predicatione siue conpunctione trahe ad culmen altum uirtutum. Considero non sufficere uires meas proprias nisi at te trahar. Trahe siue per dolorem, siue per amorem. Trahe per amara et dulcia per aduersa et pro spera per angusta et lata per mollia et dura. Scio quod neque uolentis neque currentis sed miserentis dei est. Trahe ut post uestigia mandatorum tuorum curram. Ut dixisti uenite ad me omnes. Trahe per quodcumque uolueris tantum ut te habeam (fol. 5 v.) unicam atque omnem spem hic et in futuro. Ut numquam separer ab ingenti³ amoris tui. Quia omne quod desidero tu es neque habeo amplius neque peto non solum super terram uerum nec in celo excepto hoc ut semper tecum sum in misericordia tua tantum gau debo et gloriabor. Domine nihil terrenum desidero et te solum deum integro affectu uiscerum meorum concupisco :—